CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

APROVADO
Sala das Sessões 47 [ [

REQUERIMENTO Nº 049/2023

Câmara Municipal de Campo Largo — PR

Exmo. Sr. João Carlos Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, de Campo Largo

LuizCarlos Scervenski Junior, VEREADOR que este subscreve, no exercício

de suas atribuições regimentais, vem perante Vossa Excelência com o devido

acatamento, solicitar que seja colocado em discussão e votação do Plenário,

REQUERERao poder Executivo deste município, O REPERFILAMENTO ASFÁLTICO

DA RUA BALDOINO VIDAL, EM TODA SUA EXTENSÃO BAIRRO JARDIM

BUSMAIER. deste Município, conforme anexo.
Esta proposição legislativa se faz necessária para atender as necessidades dos

moradores da via, pois sofrem com as péssimas condições da rua que podem ocasionar

acidentese transtornos aos veículos e pedestres que ali transitam

Considerando que são atribuições do Poder Legislativo Municipal fiscalizar,

organizar e estimular melhorias no Poder Executivo, assim como estabelecer a

comunicação da população em suas queixas e reinvindicações e operar como uma

ouvidoriageral da sociedade, desde já agradecemos a análise deste requerimento.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 10 de Abril de 2023,

LUIZ CARLOSSCER SKI JUNIOR
VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODEmamou, anos - CEP 83601-450 - cmo LARGO - PARANÁ . _ , ,.
FONE: (41) 3392—1717 [íª/7 ]“]!

Ermail: cmcampolªrgo©cmcampolargo.px.gov.br
nom page: www.campouxgo_px,1cg.bz ”by

©?»

Fls.

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

REPERFILAMENTO

ASFÁLTICO

DA

RUA

BALDOINO

VIDAL,

REQUERIMENTO

049/2023

mm sum—:snçm DE Euowau, zoos - cup 53501-450 - emm LARGO - PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

Ermml: emcampolªrgo©cmcampohrgo.pr.gov.br
Home page“ www.cumpolargo.px.leg.br